

Nilles Busser A/S

Ålborgvej 323, 9352 Dybvad

CVR-nr. 13 92 26 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Lars Henrik Rugholm Bock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nilles Busser A/S Ålborgvej 323 9352 Dybvad
	CVR-nr.: 13 92 26 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Jørgen Rugholm Bock Lars Henrik Rugholm Bock Aase Bock Charlotte Bock Britta Bjerregaard Bock
Direktion	Lars Henrik Rugholm Bock Niels Jørgen Rugholm Bock
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Nilles Rejser A/S, Dybvad

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rutekørsel, turist- og bestillingskørsel, transportvirksomhed og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.083 t.kr. mod 4.887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.127 t.kr. mod 2.221 t.kr. sidste år. t.kr. Selskabet har i året frasolgt 80% af kapitalandelene i Nilles Rejser A/S, hvilket har påvirket resultatet positivt. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.082.709	4.887
1 Personaleomkostninger	-6.694.749	-7.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.918.394	-238
Driftsresultat	-1.530.434	-2.394
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.267.574	4.040
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.138.141	0
Andre finansielle indtægter	25.160	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.476	-99
Resultat før skat	15.823.965	1.562
3 Skat af årets resultat	303.200	659
Årets resultat	16.127.165	2.221
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.230.285	-3.060
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Overføres til overført resultat	10.357.450	5.281
Disponeret i alt	16.127.165	2.221

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kørselsmateriel	11.701.807	7.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.081	167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.840.888</u>	<u>7.792</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.585
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.955.247	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.019	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.982.266</u>	<u>4.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.823.154</u>	<u>12.382</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	38.848	48
Varebeholdninger i alt	<u>38.848</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	619.065	226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.319.674	0
Tilgodehavende selskabsskat	305.343	960
Andre tilgodehavender	0	960
Periodeafgrænsningsposter	801.580	600
Tilgodehavender i alt	<u>9.045.662</u>	<u>2.746</u>
Likvide beholdninger	5.191.108	183
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.275.618</u>	<u>2.977</u>
Aktiver i alt	<u>28.098.772</u>	<u>15.359</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	750.000	750
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.855.247	4.085
7 Overført resultat	13.083.542	2.726
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>23.688.789</u>	<u>7.561</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	453.529	456
Hensatte forpligtelser i alt	<u>453.529</u>	<u>456</u>
Gældsforpligtelser		
9 Leasingforpligtelser	1.813.077	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.813.077	0
9 Kortfristet del af langfristet gæld	330.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	886.437	1.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.600
Anden gæld	926.940	722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.143.377	7.342
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.956.454</u>	<u>7.342</u>
Passiver i alt	<u>28.098.772</u>	<u>15.359</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.154.951	5.261
Pensioner	973.412	1.125
Andre omkostninger til social sikring	115.330	92
Personaleomkostninger i øvrigt	451.056	565
	6.694.749	7.043
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	35.737	99
Andre renteomkostninger	40.739	0
	76.476	99
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-300.941	-960
Årets regulering af udskudt skat	-2.259	301
	-303.200	-659
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nilles Rejser A/S	Dybvad	20 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	750.000	750
	750.000	750

Aktiekapitalen består af 750 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo	4.085.532	7.145		
Resultatandel	-2.230.285	-3.060		
	1.855.247	4.085		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	2.726.092	-2.555		
Årets overførte overskud eller underskud	10.357.450	5.281		
	13.083.542	2.726		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0		
	8.000.000	0		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Leasingforpligtelser	330.000	50.025	2.143.077	0
	330.000	50.025	2.143.077	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.				

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet. Den årlige leje udgør 363 t.kr. Lejekontrakten løber frem til 31. december 2022, og den er uopsigelig i lejeperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nille Bock Dybvad ApS, CVR-nr. 19235173 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.